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付録
米国保険情報協会刊行物等

I.I.I. Store
米国保険情報協会ストア（I.I.I. Store）
　米国保険情報協会ストアでは、米国保険情報協会の発行する様々な書籍やパンフレットを購入できます。
印刷媒体、PDF ファイル形式で注文可能です。数量割引対象も多数あります。ご注文はオンライン、電話

（212-346-5500）または E メール（publications@iii.org）にて。

インシュアランスファクトブック（Insurance Fact Book）
　多数の情報、統計データ、表、グラフを網羅した、参照しやすい保険業界の年鑑。

保険ハンドブック（Insurance Handbook）
　ジャーナリスト、政策立案者、学生、保険会社従業員、規制当局者等に向けて作成された保険業界ガイ
ドブック。

あなたの事業に保険をかける：小規模事業者のための保険ガイド 
（Insuring Your Business: A Small Businessowners’ Guide to Insurance）

　小規模事業者向け総合保険ガイド。

保険はいかに経済を支えているか（オンライン） 
（A Firm Foundation Online: How Insurance Supports The Economy） 

　雇用の提供、資本市場への資金供給から、個人・企業に対する経済的安定と所得の提供まで、保険が
経済を支える仕組みを数多く取り上げている。国および州のデータを掲載。一部の州に関しては、州別版
も発行。

企業保険（オンライン）（Commercial Insurance Online）
　企業保険市場のガイド。企業保険の内容、仕組み、主な市場参加者など。

米国保険情報協会保険日報（I.I.I. Insurance Daily）
　保険業界の重要な出来事、問題、動向に関する最新情報を多数の読者に継続して提供。申込により購
読可能。平日早朝、E メールで配信。申込先：daily@iii.org

ソーシャルメディア
米国保険情報協会には、以下のアドレスからもアクセスできます。

iiiorg iiivideo

@iiiorg insurance-information-institute

The Triple-I Blog（米国保険情報協会のブログ）
保険に関する理解を深めるのに役立ちます。

レジリエンスアクセラレータ
保険は、異常気象の影響から家庭や企業、コミュニティを守る最初の防御ラインです。その保険に
関する認識を高め、活用していただくために創設された、米国保険情報協会のイニシアチブです。

Know Your PlanTM（計画を知る）は賞を獲得した災害準備アプリで、問題発生に先立ち、ユーザー
やその家族、ペットが危険に巻き込まれないようサポートします。デフォルトで掲載されているチェッ
クリストを使用して、リスクを最小化するためのコツやリスクに備える手順を知ることができます。ま
たは、ご自身でカスタマイズしたリストを作成することも可能です。いずれの方法で作成したリスト
でも、期日や作成状況、メモ、連絡先一覧、その他の情報を記録することができ、リストは家族や
友人と共有することができます。

https://www.iii.org/resource-center/iii-store
https://www.iii.org/publications/2021-insurance-fact-book
https://www.iii.org/publications/insurance-handbook
https://www.iii.org/publications/insuring-your-business-small-business-owners-guide-to-insurance
https://www.iii.org/publications/insuring-your-business-small-business-owners-guide-to-insurance
https://www.iii.org/publications/a-firm-foundation-how-insurance-supports-the-economy
https://www.iii.org/publications/a-firm-foundation-how-insurance-supports-the-economy
https://www.iii.org/publications/commercial-insurance
mailto:daily%40iii.org?subject=Triple-I%20Daily
https://www.facebook.com/iiiorg/
http://youtube.com/user/iiivideo
https://twitter.com/iiiorg
https://www.linkedin.com/company/insurance-information-institute
http://www.iii.org/insuranceindustryblog/
http://www.iii.org/insuranceindustryblog/
https://resilience.iii.org/
http://www.iii.org/apps
https://www.facebook.com/iiiorg/
https://twitter.com/iiiorg
http://youtube.com/user/iiivideo
https://www.linkedin.com/company/insurance-information-institute
http://linkedin.com/company/insurance-information-institute
http://www.iii.org/apps
http://www.iii.org/insuranceindustryblog/
http://www.iii.org/apps
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付録
米国保険情報協会加盟会社

Triple-I Member Companies 
AEGIS Insurance Services Inc. 
Allianz of America, Inc.
Allstate Insurance Company
American Agricultural Insurance Company
American Family Insurance
American Integrity Insurance Group
Amerisure
Argo Group
BITCO Insurance Companies
Buckle
Canal Insurance
Chesapeake Employers Insurance Company
Chubb Group
Church Mutual Insurance Company, S.I.
Concord Group Insurance
COUNTRY Financial
Country-Wide Insurance Company 
CSAA Insurance Group
CUMIS Insurance Society/CUNA Mutual
EMC Insurance Companies
Encova Mutual Insurance Group
Erie Insurance Group
Farm Bureau Town and Country Insurance Company of Missouri 
Farmers Group, Inc.
Farmers Mutual of Nebraska
Farmers Mutual of Tennessee 
Gen Re
Global Indemnity
Grange Insurance
Grange Insurance Association
IFG Companies
The Hanover Insurance Group Inc.
The Harford Mutual Insurance Companies
The Hartford Financial Services Group, Inc.
The Horace Mann Companies
Island Insurance Companies
Kemper Corporation
Liberty Mutual
Lititz Mutual Insurance Company

Lloyd’s
MAPFRE USA
Maine Employers’ Mutual Insurance Company (MEMIC)
MetLife Auto & Home
Millville Mutual Insurance Company
Missouri Employers Mutual Insurance
MMG Insurance
Munich Re America, Inc.
Mutual Assurance Society of Virginia
Mutual of Enumclaw Insurance
Nationwide Mutual Insurance Company
The Norfolk & Dedham Group
Nuclear Electric Insurance Limited
Ohio Mutual Insurance Group
Pennsylvania Lumbermens Mutual Ins. Co.
Providence Mutual
SECURA Insurance Companies
Society Insurance
State Farm Insurance 
Swiss Reinsurance America Corporation
USAA
Utica National Insurance Group
Westfield Group
W. R. Berkley Corporation
Zurich North America

Associate Members
Aon
Arthur J. Gallagher
California Earthquake Authority
Crawford & Company
Deloitte
Imperial PFS
Insurance Council of Texas (ICT)
Lockton
Ohio Insurance Institute
Pennsylvania Association of Mutual Insurance Companies (PAMIC)
Sompo Japan Research Institute, Inc. 
Transunion Insurance Services
Wisconsin Association of Mutual Insurance Companies (WAMIC)

MEMBERS
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付録
スタッフ、連絡先

Insurance Information Institute
110 William Street
New York, NY 10038
212-346-5500 | www.iii.org

STAFF
Michael Barry Senior Vice President, Head of Media Relations & Public Affairs michaelb@iii.org

Brent Carris Research Analyst brentc@iii.org

Katrina Cheung Communications Manager katrinac@iii.org

Max Dorfman Research Writer maxd@iii.org

Jeff Dunsavage Senior Research Analyst jeffd@iii.org

Laura L. Favinger Chief Administrative Officer lauraf@iii.org

Mary-Anne Firneno Research Manager mary-annef@iii.org

Mark Friedlander Director – Corporate Communications markf@iii.org

Valerie Germain Executive Assistant to Sean Kevelighan & Corporate Secretary valerieg@iii.org

Jennifer Ha Head of Editorial and Publications jenniferh@iii.org

Scott Holeman Director – Media Relations scotth@iii.org

Sean Kevelighan Chief Executive Officer seank@iii.org

Michel Leonard, Ph.D., CBE Vice President and Senior Economist michell@iii.org

Katja Charlene Lewis Web Content Manager charlenel@iii.org

Shorna Lewis Director – Operations shornal@iii.org

Chi Wai Lima Creative Director chiwail@iii.org

James Lynch, FCAS, MAAA Chief Actuary and Senior Vice President – Research and Education jamesl@iii.org

Kris Maccini Director – Social Media krism@iii.org

Marielle Rodriguez Brand and Design Coordinator marieller@iii.org

Janet Ruiz Director – Strategic Communication janetr@iii.org

Maria Sassian Research Director marias@iii.org

Deena Snell Membership Director deenas@iii.org

REPRESENTATIVE
William J. Davis Georgia Media Relations williamd@iii.org
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$116.00 USA

110 ニューヨーク州ニューヨーク市ウィリアムストリート10038 | 212-346-5500

www.iii.org
保険業界とその顧客に影響を与えるトピックと問題に関する最新情報の
オンラインソース。

米国保険情報協会では、人々が知識に基づい
た判断を下し、リスクを管理し、そして保険の
本質的な価値を認識するために必要な情報を
手にすることが私たちの願いです。当協会は、
地域、広域、全米およびグローバルレベルで
事業を展開する 60 社以上の保険会社の協力
を得て、保険情報における最も有益なオンライ
ン情報源としての地位を確立しています。

当協会のウェブサイト、ブログやソーシャルメディアの
チャネルでは、調査資料や白書、ビデオ、記事、インフォ
グラフィックやその他の情報など、データに基づく豊
富な情報を提供し、保険とは何かを説明し、知識を
向上させることに専念しています。また、他の情報源
とは異なり、当協会は、消費者が知識を持つための
情報を作成し、それらを広めることに専念しています。
当協会は、ロビー活動や保険販売はしておりません。
当協会は、保険に関する客観的で事実に基づく情報
を提供しており、それらの情報は、経済学および保険
数理に根ざしています。

企業、団体、教育機関の米国保険情報協会への入会
につきましては www.iiimembership.org までお問い
合わせください。 
www.iiimembership.org. 

http://www.iii.org
http://www.iii.org
http://www.iiimembership.org

